[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.40 лет Победы, 1, с.Осиново, Зеленодольский район, 422527

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ
Җиңүнең 40 ел ур., 1, Осиново ав,
Зеленодольск р., 422527

	Тел.факс: (84371) 6-94-88. E-mail: Osin.Zel@tatar.ru, www.zelenodolsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

№ 31                                                                                      28 сентября 2018 г.

	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

В целях соблюдения прав жителей Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района на участие в обсуждении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки поселения и в соответствии со ст.ст.31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Устава муниципального образования «Осиновское сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», ст.16 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в части изменения территориальной зоны земельного участка с координатами характерных точек границ н1  х=485402,85, у=1290603,12; н2  х=485402,86, у=1290604,49; н3 х=485392,77, у=1290603,86; н4 х=485390,47,   у=1290615,02;  н5 х=485363,49, у=1290612,04;  н6 х=485365,73, у=1290602,22; н7 х=485365,79, у=1290601,71; н8 х=485366,38, у=1290601,73;  н9 х=485384,25, у=1290602,41, площадью 323 кв.м, расположенного по адресу: РТ, Зеленодольский муниципальный район, Осиновское сельское поселение, с.Осиново с зоны ТОП (Территория общего пользования) на зону Ж1 (Зона перспективной индивидуальной жилой застройки).
2.	Определить:
2.1.	дату и время проведения – 29 ноября 2018 года в 14:30 час.;
2.2.	срок проведения 1 день;
2.3.	место проведения – административное здание Осиновского сельского поселения- с. Осиново, ул. 40 лет Победы, д. 1, кабинет  № 8.
2.4.	адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу — с. Осиново, ул. 40 лет Победы, д. 1, кабинет № 4, Исполнительный комитет Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан.
3.	Исполнительному комитету Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан:
3.1. подготовить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в соответствии с действующим законодательством и в установленные данным постановлением сроки, представить в Совет Осиновского сельского поселения проект решения «О внесении изменений в карту градостроительного зонирования по проекту внесения изменений в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан».
3.2. в срок до 03 декабря 2018 года обнародовать результаты публичных слушаний по проекту внесения изменений в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осиновское сельское поселение» ЗМР  РТ, опубликовать заключение публичных слушаний в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.
4.	В срок до 02 октября 2018 года обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Осиновского сельского поселения по адресам: с.Осиново (рядом с административным зданием поселения), в с.Осиново по ул.Светлая, по ул.Юбилейная, в с.Ремплер по ул.Пионерская, в с.Новая Тура по ул.Кооперативная, в п.Новониколаевский по ул.Центральная., разместить на сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского
сельского поселения                                                              А.Ю. Салимов